

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.: **Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych oraz akcesoriów do laptopów na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zadaniu 1 wykreśli zapis "- czytnik kart pamięci SD" lub dopuści laptopa z czytnikiem kart pamięci SD na USB ? Pragniemy zauważyć, że producenci laptopów odchodzą od tego typu rozwiązań co w konsekwencji mocno ograniczy konkurencję.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu w zadaniu 2 „Dostawa Notebooków typ 2” bez zmian

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zadaniu 2 wykreśli zapis "- czytnik kart pamięci SD" lub dopuści laptopa z czytnikiem kart pamięci SD na USB ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu w zadaniu 2 „Dostawa Notebooków typ 2” bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę pojemności baterii z 90Wh na 86Wh ? (producent na oficjalnych kartach katalogowych podaje czas pracy na baterii 13,5 godz.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego z baterią 86 Wh umożliwiającą czas pracy na baterii 13,5 godz.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w zadaniu 3 wykreśli zapis " obsługa za pomocą trackpointa" i „zintegrowane pióro dla ekranu” ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dokonuje wykreślenia parametru " obsługa za pomocą trackpointa" oraz modyfikację parametru na „pióro do ekranu” w zadaniu 3 „Dostawa notebooków typ 3” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu .

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zadaniu 3 wykreśli zapis "Obudowa wykonana z materiału odpornego na otarcia, zarysowania i pęknięcia. " ? W przypadku nie zrezygnowania z tego zapisu prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany laptop ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w zadaniu 3 „Dostawa notebooków typ 3” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu w wyżej wymienionym zakresie bez zmian.

Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, iż powszechnie za materiały zwiększające trwałość tego typu sprzętu są uznawane m.in. aluminium, kompozyty (GFRP), kevlar.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w zadaniu 5 wykreśli zapis "Obudowa wykonana z materiału odpornego na otarcia, zarysowania i pęknięcia. " ? W przypadku nie zrezygnowania z tego zapisu prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany laptop ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje w zadaniu 5 „Dostawa notebooków typ 5” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu wykreśla zapis "Obudowa wykonana z materiału odpornego na otarcia, zarysowania i pęknięcia. " Zamawiający podtrzymuje jednak zapis, iż wymaga dostawy laptopa z klasy business.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w zadaniu 5 wykreśli zapis "- czytnik kart pamięci SD" lub dopuści laptopa z czytnikiem kart pamięci SD na USB ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w zadaniu 5 „Dostawa notebooków typ 5” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w zadaniu 6 dopuści laptopa z wagą 1.314 kg i baterią 56Whr?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego z zadania 6 „Dostawa notebooków typ 6” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu z wagą 1.314 kg i baterią 56Whr.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w zadaniu 6 zgodzi się na obniżenie wydajności procesora z 19000 pkt do 18768 pkt, nie wpłynie to na jakość pracy użytkownika

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego z zadania 6 „Dostawa notebooków typ 6” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu z procesorem o wydajności 18768 pkt.

Pytanie nr 10

Czy w zadaniu 2 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania laptopów o wadze do 3,0 kg ?

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że biorąc pod uwagę wymóg zaferowania mobilnej stacji roboczej dopuszcza w zadaniu 2 „Dostawa notebooków typ 2” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu zaferowanie komputerów z maksymalną wagą 3,0 kg

Pytanie nr 11

Czy w zadaniu 3 Zamawiający dopuści możliwość zaferowania laptopów bez zintegrowanego pióra dla ekranu ?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji parametru na „pióro do ekranu” w zadaniu 3 „Dostawa notebooków typ 3” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu .

Pytanie nr 12

Czy w zadaniu 5 Zamawiający dopuści możliwość zaferowania laptopa bez wbudowanego czytnika kart?

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje , że pozostawia zapisy w zadaniu 5 „Dostawa notebooków typ 5” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy w zadaniu 6 Zamawiający dopuści możliwość zaferowania laptopów o wadze większej niż 1,3 kg?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaferowanie komputera przenośnego z zadania 6 „Dostawa notebooków typ 6 ” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu z wagą 1.314 kg i baterią 56Whr.

Pytanie nr 14

Czy w zadaniu 7 Zamawiający wymaga dostarczenia dedykowanych stacji dokujących wyposażonych w zasilacz odpowiedniej mocy, który umożliwi ładowanie baterii notebooka?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, że w zadaniu 7 „ Dostawa stacji dokujących” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu wymaga dostarczenia dedykowanych stacji dokujących wyposażonych w zasilacz odpowiedniej mocy, który umożliwi ładowanie baterii notebooka.

Pytanie nr 15

Wnosimy również o zmianę formularza ofertowego, w którym będzie możliwość zaferowania (zadanie 7) innej stacji dokującej do wybranego modelu notebooka oraz modyfikację formularza dla części 9 ponieważ Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch różnych produktów (torba 13" oraz 15,6)

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji zadania 7 „ Dostawa stacji dokujących” oraz zadania 9 „ Dostawa Toreb 13 -15,6” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu. Załącznik nr 1- Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu po modyfikacji oraz Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy po modyfikacji stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 16

§3.1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu Sprzętu objętego danym zamówieniem jednostkowym, najpóźniej w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia wykonawcy takiego zamówienia (...) Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie wskazanego okresu do terminu 10 dni.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisów §3 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy-Załącznika nr 9 do SWZ. Po dokonanej modyfikacji zapis otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu Sprzętu objętego danym zamówieniem jednostkowym, najpóźniej w terminie 10 dni roboczych od daty złożenia Wykonawcy takiego zamówienia zgodnie z § 1 ust. 4 powyżej (za dni robocze uważa się dni przypadające od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)”.

Pytanie nr 17

§4.4.a. Wykonawca zobowiązuje się, że w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego urządzenia w okresie gwarancji, wymieni wadliwe urządzenie na nowe o co najmniej równoważnych parametrach (sumowane są naprawy dotyczące także różnych elementów tego samego urządzenia). W przypadku dokonania wymiany, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, okres udzielonej gwarancji rozpoczyna bieg na nowo od daty wymiany.

Aktualne trendy technologiczne oraz wysokie normy w zakresie ochrony środowiska determinują, że sprzęt IT tej klasy jest budowany w oparciu o architekturę modułową. Oznacza to, że pozbawiony jest elementów stałych, których uszkodzenie wymagałoby wymiany całego urządzenia, co przekłada się na wyraźne ograniczenie generowania niebezpiecznych dla środowiska elektrośmieci. Jednocześnie należy mieć na uwadze, że z uwagi na ciągły charakter pracy niemożliwe jest uniknięcie pewnych awarii będących wynikiem naturalnego zużycia niektórych komponentów z upływem czasu. Nie oznacza to jednak wady urządzenia jako całości, a jedynie pojedynczego elementu, po którego wymianie urządzenie wraca do pełnej sprawności. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu, aby odnosił się do trzykrotnej naprawy i wymiany komponentu, a nie całego sprzętu.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy §4 ust. 4.a. projektowanych postanowień umowy – Załącznika nr 9 do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18

§4.4.b. Okres obowiązywania gwarancji na dane urządzenie ulega każdorazowo przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł z niej w pełni korzystać (tj. co najmniej od zgłoszenia wady do jej usunięcia).

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy §4 ust. 4.b. projektowanych postanowień umowy – Załącznika nr 9 do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19

§4.8. (...) Najpóźniej wraz z przekazaniem Sprzętu Zamawiającemu, Wykonawca przekaze Zamawiającemu karty gwarancyjne dla tego urządzenia, wystawione przez ich producentów (o ile nie jest nim Wykonawca). Przekazanie karty gwarancyjnej jest warunkiem podpisania protokołu odbioru.

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „karty gwarancyjne” terminem "Ogólne Warunki Gwarancji Producenta". Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie Producenta w języku angielskim.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający informuje , że wyraża zgodę na zmianę zapisów §4 ust. 8 Projektowanych postanowień umowy- Załącznika nr 9 do SWZ. Po dokonanej modyfikacji zapis otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do przeniesienia na Zamawiającego przysługujących mu uprawnień z tytułu rękojmi i gwarancji na Sprzęt, przysługujących mu wobec ich producentów, dostawców i dystrybutorów, od których nabył te urządzenia. Uprawnienia te przechodzą na Zamawiającego najpóźniej wraz z przekazaniem Sprzętu Zamawiającemu. Najpóźniej wraz z przekazaniem Sprzętu Zamawiającemu, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu „ Ogólne Warunki Gwarancji Producenta” dla tego urządzenia, wystawione przez ich producentów (o ile nie jest nim Wykonawca). Przekazanie „Ogólnych warunków gwarancji producenta” jest warunkiem podpisania protokołu odbioru.”

Pytanie nr 20

§ 7.1. a. w wysokości 1 % wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy za wykonanie danego jednostkowego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w realizacji tego zamówienia w terminie określonym w § 3 ust. 1, jednak nie więcej niż 40 % wartości tego jednostkowego zamówienia netto;

b. w wysokości 1 % wartości wadliwego Sprzętu określonej wg stawek wskazanych załączniku nr 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki wykonaniu przez Wykonawcę w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 2 obowiązków gwarancyjnych dot. danego urządzenia (w tym wymiany wadliwego Sprzętu na nowy), jednak nie więcej niż 40 % wartości takiego Sprzętu;

Wnosimy do Zamawiającego o obniżenie kar w powyższych punktach do wysokości 0,5%.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje , że pozostawia zapisy § 7 ust. 1.a. oraz § 7 ust. 1.b. projektowanych postanowień umowy – Załącznika nr 9 do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21

Zwracamy się również z wnioskiem o udostępnienie harmonogramu dostaw w celu zabezpieczenia ilości sprzętu w ciągu całego okresu realizacji umowy.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, że zamówienia będą składane sukcesywnie, w oparciu o bieżące, wewnętrzne zapotrzebowania na sprzęt. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia taki harmonogram nie jest możliwy do sporządzenia.

Pytanie nr 22

W zadaniu numer 3 zamawiający wymaga "zintegrowanego pióra dla ekranu". Chcielibyśmy zaznaczyć, iż wymóg urządzenia z zintegrowanym w obudowie aktywnym piórem ogranicza konkurencję i wskazuje na rozwiązania konkretnego producenta. Zwracamy się o dopuszczenie urządzeń, które nie posiadają zintegrowanego z obudową aktywnego pióra dla ekranu.

Odpowiedź 22

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji parametru na „pióro do ekranu” w zadaniu 3 „Dostawa notebooków typ 3” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu .

Pytanie nr 23

W zadaniu numer 6 zamawiający wymaga złącza Rj-45 w urządzeniu bardzo mobilnym i kompaktowym (na co wskazuje waga). Przy karcie przewodowa zamawiający wskazuje, iż wymóg tego typu łączności można osiągnąć poprzez adapter, natomiast przy samym złączu RJ-45 taka informacja nie występuje. W związku z powyższym zwracamy się o doprecyzowanie, czy port RJ-45 może być osiągnięty poprzez zastosowanie adaptera USB-C - RJ-45.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający potwierdza, iż w zadaniu 6 „Dostawa notebooków typ 6” Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu port RJ-45 może być osiągnięty poprzez zastosowanie adaptera USB-C - RJ-45.

Załączniki do pisma:

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu po modyfikacji

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy po modyfikacji.

Podpisano

z up. Rektora KUL

/-/ Jerzy Jurczak

Pełnomocnik Rektora KUL ds. cyfryzacji i informatyzacji